
Załącznik Nr 3 
do uchwały  XLIV/487/2010 
Rady Gminy z dnia 2 września 2010r. 

                                                              

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Gietrzwałd

o sposobie realizacji,  zapisanych w  miejscowym planu zagospodarowania przestrzennego terenu części 
miejscowości  Woryty  Gmina  Gietrzwałd,   inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  technicznej,  które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych. 

        Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, z 2004r. Nr 6 poz.41, Nr141 poz.1492, z 2005r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz.1087, 
z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635 z 2007r. nr 127, poz. 880, z 2008r. nr 199, poz. 1227 i nr 201, poz. 
1237, Nr 220 poz. 1413, z 2010r. Nr 24, poz.124, Nr 75 poz. 474 i Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804) oraz art.18 
ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany: 
Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 
80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172.poz.1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006r. Nr17 poz. 128, NR 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327 nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218 i z 
2008r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675) postanawia się  co następuje: 

na  terenie  opracowania   miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu   części 
miejscowości  Woryty  Gmina  Gietrzwałd,  inwestycjami  z  zakresu  infrastruktury  technicznej 
należącymi do zadań własnych gminy są:

1) sieć  kanalizacji  sanitarnej   i  sieć wodociągowa w pasach  drogowych dróg oznaczonych  w planie 
symbolami: 1KDW,2KDW,3KDW,4KDW.

Wymienione  zadania  finansowane  będą  przez  budżet  gminy,  fundusze  pozyskane  z  Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej oraz inne dostępne źródła finansowania. 

Inwestycje realizowane będą zgodnie z wieloletnim planem Inwestycyjnym. 


	Rozstrzygnięcie Rady Gminy Gietrzwałd
	o sposobie realizacji,  zapisanych w  miejscowym planu zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Woryty Gmina Gietrzwałd,  inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
	na terenie opracowania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  części miejscowości Woryty Gmina Gietrzwałd, inwestycjami z zakresu infrastruktury technicznej należącymi do zadań własnych gminy są:

